
U c h w a ł a Nr II / 15 / 06  
Rady Miasta Skierniewice  
z dnia 1 grudnia 2006 roku  
 

przewodniczącego Komisji Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miasta Skierniewice.  
 
Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Miasta Skierniewice przyjętego Uchwałą Nr XII/80/03 Rady 
Miasta Skierniewice z dnia 28 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 278 
poz. 2449 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje :  
 
§ 1. Wybiera się radnego Pawła Bielickiego na Przewodniczącego Komisji Mienia 
Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Skierniewice.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
PRZEWODNICZĄCA RADY  
ANNA JANUS  

 


